SP
Camara Mini ci pal

Uni dade Gestora....
Ogdo. ...
Uni dade Organentari
Uni dade Executora..

Dot acédo

01

01031

010311801

010311801. 1. 087000

4. 4,90. 52, 00.00. 00
226 Fonte....:

Apl i cacdo:

010311801. 1. 088000
4.4,90.51. 00.00.00

Bal ancet e da Despesa

de Divinol andi a

.1 CAVMARA MUNI Cl PAL
101 CAMARA MUNI CI PAL
a: 01.01 CAMARA MUNI CI PAL

.. 01.01.01 Canmara Muinici pal

Sal do Inicial Supl ement agdes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

Redugdes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

Legi sl ativa
Acdo Legislativa
Legi sl ati vo Mini ci pal

Aqui si cdo de Veicul os e ou Equi panentos Di versos
EQUI PAVENTOS E MATERI AL PERVANENTE

1 TESOURO
110. 0000 GERAL
20. 000, 00 0, 00 4. 500, 00
0, 00 0, 00
2.700, 00 2.700, 00

Construcdo, Anpliacdo e ou Refornma de Prédio Publico
OBRAS E | NSTALAGOES

227 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 CERAL
10. 000, 00 0, 00 8. 000, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
010311801. 2. 001000 Manut encédo das Ativi dades Legi sl ativas
3.1.90.11.00.00.00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
228 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 CGERAL
630. 000, 00 0, 00 40. 000, 00
54.987, 35 54.987, 35
551. 686, 20 551. 686, 20
3.1.90.13.00.00.00 OBRI GAGOES PATRONAI S
229 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 CERAL
70. 000, 00 0, 00 0, 00
4.844,72 4.844,72
58. 694, 18 58. 694, 18
3.1.91.13.00.00.00 OBRI GACOES PATRONAI S - | NTRA- ORCAMENTARI
230 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
100. 000, 00 0, 00 10. 000, 00
13. 170, 76 13.170, 76
77.932,98 77.932,98
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMO
231 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
25. 000, 00 0, 00 0, 00
2.600, 43 2.615, 43
15. 748, 20 15. 748, 20
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI QOS DE TERCEI ROS - PESSOA FI
232 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
3.500, 00 72.500, 00 60. 000, 00
0, 00 0, 00
12. 000, 00 12. 000, 00
3.3.90.39.00.00.00 OQOUTRCS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA JU
233 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
80. 000, 00 60. 000, 00 0, 00
19. 399, 82 33. 280, 65
128. 278, 61 113.917,77
3.3.90.40.00.00.00 SERVICOS DE TECNOLOG A DA | NFORVAGAO E C
2781 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
120. 000, 00 0, 00 10. 000, 00
3.395, 02 5.710, 02
93. 426, 25 93. 426, 25
010311801. 2. 072000 Despesas sob Regi me de Adi ant amento
3.3.90.33.00.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
234 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
20. 000, 00 0, 00 0, 00
- 65, 29 - 65, 29
13. 257, 50 13. 257, 50
Total Uni dade Executora
1. 078. 500, 00 132. 500, 00 132. 500, 00
98. 332, 81 114. 543, 64
953. 723, 92 939. 363, 08
Total Uni dade Orcanentéria
1. 078. 500, 00 132. 500, 00 132. 500, 00
98. 332, 81 114. 543, 64
| 953. 723, 92 939. 363, 08
Total do Orgédo
1. 078. 500, 00 132. 500, 00 132. 500, 00
98. 332, 81 114. 543, 64
953. 723, 92 939. 363, 08
Total GCera
1. 078. 500, 00 132. 500, 00 132. 500, 00
98. 332, 81 114. 543, 64
953. 723, 92 939. 363, 08

Reser vado

Anul ado
Anul ado

13.

20

20

20

20

no Mes
no Ano

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
65, 29

.582,74

80, 29
382, 27

0, 00
80, 29
382, 27

80, 29
382, 27

0, 00
80, 29
382, 27

Dezenbro de 2022

Tot a
Pago
Pago

15

590.
. 987, 35
551.

70
.844,72
53.

90
. 170,76
7.

25
. 615, 43
15

16.
12.

140.
. 280, 65
113.

110.

Créditos

no Mes
no Ano

500, 00
0

. 700, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
686, 20

000, 00
849, 46

000, 00
932,98

000, 00
748, 20

000, 00
0, 00
000, 00

000, 00
917,77

000, 00

5.710, 02

93.

20
13.

1.078.
. 543, 64
934.

1.078.
114.
934.

1.078.
. 543, 64
934.

1.078.
114.
934.

426, 25

000, 00
- 65, 29
257, 50
500, 00
518, 36
500, 00
543, 64
518, 36
500, 00
518, 36
500, 00

543, 64
518, 36

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

12. 800, 00
0

0

2.000, 00
0, 00
0, 00

38. 313, 80
0, 00

0, 00

11. 305, 82
4.844. 72

12. 067, 02
0, 00
0, 00

9. 251, 80
0, 00
0, 00

4.000, 00
0, 00
0, 00

11.721, 39
0, 00
14. 360, 84

16. 573,75
0, 00
0, 00

6.742,50
0, 00
0, 00

124.776, 08
4.844,72
19. 205, 56

124.776, 08
4.844,72
19. 205, 56

124.776, 08
4.844,72
19. 205, 56

124.776, 08
4.844,72
19. 205, 56



SP Bal ancet e da Despesa

Camara Muni ci pal de Divinol andi a

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI Cl PAL

Uni dade Organentaria Sal do I nici al Supl ement agbes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

1.078. 500, 00 132. 500, 00
98. 332, 81
953. 723, 92

CAMARA MUNI CI PAL

Total Geral
1. 078. 500, 00 132. 500, 00
98. 332, 81
953. 723, 92

Resuno

Fi na

Redugdes

Li qui dado
Li qui dado

132.
114.
939.

132.
114.
939.

no Mes
no Ano

500, 00
543, 64
363, 08

500, 00
543, 64
363, 08

FONTE: GOVBR - Execugdo Organentaria e Contabilidade Publica, 04/ Mi/ 2023

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00

80, 29
20. 382, 27

80, 29
20.382, 27

11h e 19m

Dezenbro de 2022

Total Créditos

Pago
Pago

1.078.
114.
934.

1.078.
114.
934.

no Mes
no Ano

500, 00
543, 64
518, 36

500, 00
543, 64
518, 36

Fol

ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

124.
4
19.
124.
4
19.

776, 08

.844,72

205, 56

776, 08

. 844,72

205, 56



